

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	99.270.707	103.554.760	100.173.506
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.821.258	11.124.537	11.201.039
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.383.452	1.438.149	1.758.508
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	524.612	1.623.644	2.820.178
09	APORTE FISCAL	90.928.326	92.308.360	89.286.331
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.635	4.635
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-5.685.353	-5.783.019
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		148.249	885.834
15	SALDO INICIAL DE CAJA	950.050	2.592.539	0
	GASTOS	99.270.707	103.554.760	101.604.725
21	GASTOS EN PERSONAL	62.749.816	63.080.976	62.435.501
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	8.881.199	8.897.938	8.638.525
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	1.527.904	1.527.886
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	22.692.072	21.939.630	21.022.516
25	INTEGROS AL FISCO	1.320.908	2.088.279	2.059.537
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		2.861	2.860
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	3.611.721	3.693.555	3.646.947
34	SERVICIO DE LA DEUDA	14.981	2.323.617	2.270.953
	RESULTADO			-1.431.219